



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **Zdjęcia mławianina na Międzynarodowym Dniu Bluea w Ciechanowie**

Publikowane od

16.09.2013 00:00:00

Publikowane do

16.10.2013 00:00:00



4 kwietnia 2013 r. w Galeria "13" prowadzonej przez Janusza Dębskiego odbył się wernisaż autorskiej wystawy fotograficznej Wiesława Jasińskiego - mławianina (obecnie mieszkającego i pracującego w Warszawie) pt. "This is jazz" ("To jest jazz"). Po dwóch miesiącach wystawa trafiła do Klubu Muzycznego "Dołek " (Kawiarnia " Artystyczna), który mieści się w budynku Powiatowego Centrum Kultury i Sztuki przy ul. Strażackiej 5 w Ciechanowie.

Zdjęcia Wiesława Jasińskiego tak podobały się w Ciechanowie, że został zaproszony do pokazania swoich nowych prac. Tym razem na fotografiach mławianina zobaczymy również muzyków, ale będą to wyłącznie gitarzyści. **Wernisaż wystawy „Gitarra i bas" odbędzie się 20 września 2013 r. (piątek) o godz. 20.00, jako część dużej imprezy nazwanej "Międzynarodowy Dzień Bluesa".**

**Po raz pierwszy w Polsce wystąpi Eddie Martin - gitarzysta, wokalista i harmonijkarz z Wielkiej Brytanii.** Przez blisko 30 lat swojej kariery zyskał przydomek Ambasadora Brytyjskiego Bluesa. Koncertował w większości krajów Europy Zachodniej i Stanach Zjednoczonych, zdobywając najpochlebniejsze recenzje i wiele nagród. Na pierwszej trasie w Polsce Eddzie Martin wystąpi z zespołem Łukasza Gorczycy.

Jako support wystąpi ciechanowski DEMOBIL BLUES  
Bilety w przedsprzedaży 16 zł, w dniu koncertu - 20 zł

Klub Muzyczny "Dołek" powstał wiosną 2011r. i jest kontynuatorem tradycji Ciechanowskiej Sceny Muzycznej, której zadaniem była promocja tzw. "młodych" zespołów muzycznych oraz prezentacja artystów z kraju i zagranicy, gościli tam m.in. *Dżem, Nocna Zmiana Bluesa, Kasa Chorych, Obstawa Prezydenta, Krzysztof Ścierański, Easy Rider, Acid Drinkers, Vader, Armia, Izrael, Kryzys, Farben Lehre, Wanda Johnson, John Broadway Tucker, Leszek Cichoński, Wojciech Karolak, Livin Blues Xperience, Neil Zaza, Florian Opahle / Juthro Tull /, Melvin Taylor, Paul Lamb & King Snakes, Magda Piskorczyk wielu wielu innych.* Koncerty w Klubie odbywają się przynajmniej dwa razy w miesiącu.

źródło: informacja nadesłana

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/zdjecia-mlawianina-na-miedzynarodowym-dniu-bluea-w-ciechanowie>